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Name
Sander
Mertens
Glahe

Christiansmeyer

Schmidt
Mertens
Holzkamp
Kduper
Tlse
Meschede
Stanke
Alpmann
Schmidt
Zacharias
Sander
Gausemeier
Mertens
Salmen
Dierkes
Wiedemann
Christoph
Knaup
Gausemeier
Schrader
Bardehle
Alpmann
Mertens
Niggemeier
Scheidewig
Bracke
Salmen
Fecke

Vorname
Marc
Sven 1,
Bernd
Norbert
Nils
Klaus
Larissa
Thorsten
Stefan
Gregor
Annika
Christian
Klaus
Holger
Marina
Stefan
Bernd
Christoph
Philip
Ralf
Dierk
Sven
Florian
Holger
Lutz
Matthias
Marion
Viola
Adrian
Christoph
Max
Doris

Dorfmeisterschaft 2018 Einzelwertung

Ergebnis
98
96
95
95
94
93
93
92
92
92
91
91
90
90
90
89
89
89
89
88
88
88
87
87
87
86
86
86
86
86
86
86



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Menke
Scheidewig
Schollmeier
Schulte
Grewe
Schmidt
Tork
Zacharias
Knaup

Eikel

Menke

VoR
Hartkemper
Knaup
Schmidt
Volke

Knaup

Elias

Keuper
Marx
Gallenkemper
Schmidt
Greifenhagen
Holzkamp
Alder

Iise

Salmen
Walz
Mertens
Schmidt
Wiedemann
Bertelsmeier
Mertens
Stripmeier
Pliickebaum

Daria
Florian
Reinhard
Norbert
Stefan
Kevin
Robert
Markus
Thorsten
Daniel
Hans Jiirgen
Christopher
Kristine
Daniel
Andrea
Lars
Klaus
Roman
Reinhard
Gaby
Michael
Fabian
Franz
Marita
Dominik
Volker
Andreas
Torben
Sven 2.
Birgit
Uschi
Christoph
Florian
Anna
Markus

85
85
85
85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
83
83
83
82
82
82
82
82
81
81
81
80
80
80
79
79
79
78
78
78
78



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Gelb hinterlegte Namen sind Mitglieder der SchieRsportabteilung und werden nicht

in der Siegerehrung beriicksichtigt!

Engelmeier
Schmidt
Hamers
Knaup
Reinsberg
Zacharias
Kduper
Pliickebaum
Fecke
Hamers
Knaup
Wehmeier
Fecke
Bodger
Lange
Polonyi
Deckert
Risse
Tewes

Oliver
Christian
Simone
Willi
Rene
Karl Heinz
Liesel
Jannik
Niklas
Andreas
Elisabeth
Niklas
Niklas
Christian
Peter
Klaus
Wolfgang
Helmut
Felix

78
78
77
77
77
76
76
76
74
74
74
74
74
74
73
73
72
72
71



